1

CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISA EM AVALIAÇÃO E SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (Cebraspe)
PROGRAMA DE ATUALIZAÇÃO E QUALIFICAÇÃO DE AVALIADORES DAS REDAÇÕES DO ENEM 2015 (PAQ-A)

REGULAMENTO Nº 7, DE 22 DE OUTUBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL do Cebraspe torna público que os participantes deverão consultar o

resultado final na prova discursiva e o resultado final no Programa de Atualização e Qualificação de
Avaliadores das Redações do ENEM 2015 (PAQ-A), por meio do endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/colaboradores/enem_15_avaliador_redacao, a partir da data de divulgação

deste regulamento.

Paulo Henrique Portela de Carvalho

Diretor-Geral do Cebraspe